Articole textile / Tricouri

Oversized Short Sleeve Unisex T-Shirt

SKU: TP3KA3008WH-3XL
Categorie: Articole textile
Disponibilitate: In stoc (73)

General information

Brand
Color
Material

Country Of Origin

Item Weight Net Gr

_Color_Hex
Size
Imprint Method

Imprint Size
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Attribute
#12315b
#12315b
#12315b
#12315b
#12315b
#12315b
#12315b
#a9a8b2
#a9%a8b2
#a9a8b2
#a9a8b2
#a9a8b2
#a9a8b2

DEREEEENNNNNNN

#a9a8b2

s
#fffAEF [
#fffff [ ]

Kariban

#ffffff, 1, White
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{print/size}

SKU
TP3KA3008NV-2XL
TP3KA3008NV-3XL
TP3KA3008NV-L
TP3KA3008NV-M
TP3KA3008NV-S
TP3KA3008NV-XL
TP3KA3008NV-XS

TP3KA30080XG-2XL
TP3KA30080XG-3XL

TP3KA30080XG-L
TP3KA30080XG-M
TP3KA30080XG-S
TP3KA30080XG-XL
TP3KA30080XG-XS
TP3KA3008WH-2XL
TP3KA3008WH-3XL
TP3KA3008WH-L

Stock
299
176
1298
318
149
587
10
212
52
1087
1203
732
467
222
157
73
958



